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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KIiKSHILLI

Nr.1467prot. Tepelené mé , 24.07. 2023
VENDIM
Nr.64 . daté. 21.07.2023

PEER MIRATIMIN E NDIHMES EKONOMIKE ME FOND 6% TE FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER MUAJIN QERSHOR 2023

Né mbéshtetje te Ligjit Nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ** neni 21 t& ligjit nr 57/2019 ©
Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérise”,VKM  nr 597 daté 04.09.2019 Pér
pércaktimin e procedurave , t& dokumentacionit dhe mas€s mujore t& pérfitimit t&€ ndihmés
ekonomike ¢* nr. 115/2021, “Pér buxhetin e vitit 2023”’.Vendimit nr. 597, dat€¢ 4.09.2019 t&
Késhillit t&¢ Ministrave . “Pér pércaktimin e kritereve t& procedurave , dokumentaccionit dhe masés
sé& pérfitimit t& ndihmés ekonomike” i ndryshuar me vendimin nr 868 date 29.12.2021;

Vendimit t& Késhillit Bashkiak Tepelené nr 4 daté 31.01.2023 *Pér miratimin e kritereve
procedurave , dokumentacionit dhe sistemit té pikézimit pér pérdorimin e fondit té kushtézuar mbi
programin e bllok- ndihmés ekonomike deri né 6% ose me fondet e buxhetit vendor’’ Késhilli
Bashkiak pasi mori né shqyrtim materialin e pérgatitur nga sektori i ndihmés ekonomike né
mbledhjen e datés 21.07.2023

VENDOSI

1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike 6% pér muajin Qershor 2023, 17 familje me fond
83775 leké , bashkélidhur sipas tabelés .

ry EMER ATESI MBIEMER NR.ANTAREVE | SHUMA
Ni FAMILJE

| BASHKIA E QYTETIT TEPELENE

5346

1 BARJAM ILJAZ KOKOTI 2

2 BUJAR VESEL METO 1 2178
3 ANULA KANAN MAMA 2 3703
4 JETNOR ZYBER CUNAJ 1 2178
S ELTON BARJAM CELA 2 3267
6 MONIKA SAFET BETA 3 7920

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




3- Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré.

ndihmés ekonomike ), Njésite A

vendimi.

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Valbona CELA W

Miratuar me 12(dymbédhjet€) vota
Vota Pro 12(dymbédhjet€)

Vota Kundér -

Vota Abstenim -

Zbardhur me daté 24. 07.2023.

7 MARSELA MYZAFER ISUFI 2 3703
8 BRUNILDA MYZAFER KERI N 10692
9 ALMIRA CETI HAZBIA 1 2178
10 | ROVENA ASTRIT RACO 4 10692
11 | MELISA DULAJ 2 5940
12 | BRUNILDA RIZA MAMAJ 2 3703
13 | MAJLINDA EQEREM BAKO 2 3703
SHUMA | 65203 3
NJESIA ADM. QENDER . .
1 HEDO GOXHA 3 5227
2 ANDON SHUMELI 3 5227
SHUMA ' 3 : 10454
" | NJESIA ADM.KURVELESH | . .
1 MARJETA VESHI e ‘ ool 2 BB
1 KLODJANA ZENEL SULAJ 2 5940
SHUMA 5940
SHUMA 83775
TOTALE
2. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike

& Menaxhimit Financiar , Drejtoria Ligjore (sektori I
dministrative t&¢ Bashkisé Tepelené pér ndjekjen e kétij

KRYETAR KESHILLI

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené

web: www.tepelena.gov.al

E-mail: info@tepelena.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE

KIiESHILLI

Nr.1467/1 prot Tepelené mé, 24.07. 2023.

VENDIM
Nr.65.daté. 21.07.2023

PiiR DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERDORIMIN E FONDIT TE BASHKISE PER
FAMILJET Qi DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN QERSHOR 2023

Né mbéshtetje té& ligjit nr 139/2015 ¢ Pér Vetéqeverisjen Vendore  neni 21 t€ ligjit 57/2019, **Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqiperisé’”” VKM nr 597, daté 04.09.2019, ’Pér pércaktimin e procedurave,
dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé¢ mbi fondin
e kushtezuar pér ndihmén ekonomike’® VKB nr .95. daté 25.11.2022 ** Pér miratimin e buxhetit pér vitin
2023, VKB nr. 4. daté. 31.01.2023 ** Pér miratimin e kritereve procedurave , dokumentacionit dhe sistemit té
pikézimit pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar mbi programin e bllok ndihmés ekonomike deri ne 6% ose me
fondet e buxhetit vendor’”> Ké&shilli i Bashkisé né mbledhjen e datés 21.07.2023

VENDOSI:

1. Té trajtojé me ndihmé ekonomike 83 familje me fond 219.000 leké muaji Qershor 2023. Bashkélidhur
tabela.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ekonomike & Menaxhimit Financiar Sektori i

3. Ndihmés Ekonomike dhe PAK, Drejtoria Ligjore , Njésité Administrative t&€ Bashkis€ Tepelené€ .

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR KESHILLI
Valbona CELA (wfl ARBENGUMENI 1
Miratuar me 12(dymbédhjeté) vota W LS
Vota Pro 12(dyrmbédhjet&)

Vota Kundér -

Vota Abstenim -
Zbardhur me daté 24. 07.2023.

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené

web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al
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SESA E NDIHMES EXONOMIKE FONDE BASHKISE

@/6.0-

QERSHOR 2023 F BASHKISE

|
i | SHUMA

Wr | Emii e Mbierari GJITHSE! [Nr.kartes 1D [firme
" 1,AGRON CAUSHI 3000 3000
[ 2IALTIN CUKA 3000 3000
- 3 ARTUR ALIAJ 2000 2000
{ 4]AGROMN BEGAJ 3000 3000
| 5{SABRI CUNA 2000 2000
| 6/MAUOLA GOXHARI 3000 3000
! 7/FATMIRA LOCI 3000 3000
81FEiZ0 BEJOMOLA 2000 2000
9 FERDINAND CIBUKU 2000 2000
10 DONIKA CANA 2000 2000
| 11:DRITA DERVISHI 2000 2000
" 12 SIMION CUNA 3000 3000
| 13iFLIS DULAJ 2000 2000
| 141 ERAMDA VELA 2000 2000
| 15'MiKEL MECO 3000 3000
161 MIRIAN ELEZA 3000 3000
i 17 INAFIE MIULLARA 2000 2000
|18 MIATSELA MECA 2000 2000
| 19, MYZAFZR LICAS 3000 3000
| 20 LI DEHARI | 2000 2000
| 21 FTNETE ILAZI 2000 2000
| | 2250110 MERIC 3000 3000
| | 231KOSTANOVA BEIKO 2000 2000
C241KU8TING HAMZAI 2000 2000
© 251LABINOT SELA 3000 3000
26/ LEOWARDBURHANI | 2000 2000
| 271NpI0A ABAZI | 2000 2000
| 28/3UDIN CUNAJ 3000 3000
| 28| PETHI KARAFILI 2000 2000
|30 VIKTO? SAKA 3000 3000
31 JEADAIME RACO ' 2000 2000
|32 PERPARIM HODO | 3000 3000
| 330SneEl SHEHL | 3000 3000




Z\

7 34[5ETION GIKDHIFA 2000 2000
7735 SHPETIM MUSARA 3000 3000
" 36,GIOLER AVDULY/ 2000 2000
T 37 IETIIRAHALL 3000 3000
" 38/GAFUF QENDRAJ 3000 3000

39/ ERMAL CUNA 3000 3000
. 40!QEMAL KABA 2000 2000
411K MUCH 3000 3000
" 42/XASTRIOT VARFA 3000 3000
| 43!SHPRESA KASA 5000 5000
L, isHUMA 110000 110000

ADPAINISTRATOR SHOQEROR

ARMAND SALA




MIES!A QENDER
LISTE PAGESA E NDIHMES EKONOMIKE

. N QERSHOR 2023 F BASHKISE
SHUMA
e Emcd e Mbierari GJITHSEJ |Nr.kartes 1D firme
1} ADRIANA SALA 2000 2000
2/ ISMET ZIA 3000 3000
© 3/AGIM MUCCOPATA 3000 3000
| 4{ARBEN GROSHI 2000 2000
| 5/FLAMUR GIYRDED! 2000 | 2000
[ 6!ELONA HAXHA 2000 | 2000
| 7iFILE MUCA 2000 ; 2000
| 8|DANJELO MURATA 3000 | 3000
 9!liLIR GERBI 5000 5000
| 10!{LIR BODECI {3000 3000
(11 BLERTA GJOXTHOMI | 2000 2000
"1 TATANAHOXHA ! 2000 5 2000
| 13'KLOPATRA HAXHIA 3000 | 3000
| 14iENGJELL BECA 3000 3000
" 15 MUHAREM ZA 2000 2000
16 ARTAN SUNDA | 3000 i 3000
17 PERPARIM AHMETI | 3000 * 3000
18| DIAMANTA BALLIA 3000 3000
19| KRISTINA RRAPI | 3000 | 3000
|20 SADIK VARF! | 5000 5000
. 21 BUJAR BRAEO 2000 | 2000
22!HASKD DURA | 2000 1 2000
T3 NEXHMUE XHEBRA | 2000 | 2000
| 24 HEROCINA ZENEL! | 2000 2000
|25 AHMET BEQIRI 2000 2000
| 26,cLIDON DOST! | 3000 3000
| 27/ FLORA XHEBRA | 2000 2000
_ 28/FATMIR BAZE | 2000 2000
|29 VEZIKO BEJKC 3000 3000
30 SAEAJETE MALKA | 3000 | | 3000




ROVENMA MULLARA

ADIMIRISTRATOR SHOQERCR

i 31'VALDET SINORUKA 3000 3000
| 32 PELLAGJI KUCA 3000 3000
| 33,7070 CANJ/ 3000 3000
34 SULIANAMERA 3000 3000
SHUMAY 91000 91000
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LIGTE ?—‘»AGE&?@ E NDIHMES EKONOMIKE
P~

B QERSHOR 2023 F BASHKISE
: L

| ; SHUMA

Mr [Emrl e Mbiemrl GJITHSE] [Nr.kartes ID

| 1;BANUSH META 3000 3000

| 2!5LFRED LENA 3000 3000

3 {HEVAIR GUGA 3000 3000

i 4 0

(5] 0

|6l 0

W 0

| 8 | 0

8 | 0

. 10, " 0

P11 0

1 ,f 0

[ |SHUMA i 9000 O 9000

LDEABMISTRATOR SHOQEROR
FR L DERIRE
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[LESIA LOPES ,J_?
LISTE PAGESK € NDIHMES EXONOMIKE

QERSHOR 2023 F BASHKISE

. § SHUMA
N [Emrl e Mbierari GIITHSE] |Nr.kartes 1D {firme
1, MATIC.A ZERAJ 3000 3000
~ 2 PEL_UIB IMERAS 3000 3000
| |3, AXAEN HASANI | 3000 3000
| | !
L3 0
L6 s '| 0
7i ! ] 0
... ) | | Y
", By | 0
{10! l 0
| 11 0
12 0
. 13 E 0
| lsHAUMA | o000 ol 9000

ADFAINISTRATOR SHOQEROR
FESTIME ELEZ!

&




